el Reglamento de Organización y Funciones de la Autoridad Nacional del 
Agua, aprobado con Decreto Supremo N° 018-2017-MINAGRI y la Resolución Jefatural Nº 
0353-2024-ANA, esta Administración Local de Agua Huancané;

SE RESUELVE:

Artículo 1.- Aprobar, los Certificados Nominativos de los ciento 
dieciocho (118) integrantes del Bloque de riego Japisse, que representan la parte de 
asignación de agua que corresponde a cada uno de los integrantes del Comité de Usuarios 
Japisse ubicado en la parcialidad de Japisse del distrito de Conima, provincia de Moho, 
departamento de Puno.